
                                                                 

         
 

                                                     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S  P R E N D I M A S 
DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ  

 
2008 m. spalio 31 d. Nr. TS-10.180 

Rokiškis 
 

 

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 

įstatymu Nr. I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239, ir atsižvelgdama į pateiktą prašymą, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       

                   1.  Leisti rengti detalųjį planą žemės sklypui laisvoje valstybinėje žemėje suformuoti namų 

valdos žemės sklypui Daržų g. 18 Rokiškio m. (savininkas Gvydas Balaišis) padidinti iki 0,04 ha. 

Planavimo organizatorius – administracijos direktorius.               

                   2.  Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administraciją pritarti detaliojo  plano rengimui. 

 

 

 

 Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                       Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 

 

  


